
RUBRIEK 1 

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

1 Beetster Shake B Elske NL 578382096 2-9-2023 4

2 Mantel 386 NL 869313286 8-9-2023 3

3 Hoanster Juliana NL 580461554 12-9-2023 1 x

6 Kramers Ar Unix Anna NL 629339718 23-9-2023 2

Beste voorbrengen
Naam Mats Vernooy

Leeftijd 17 jaar

Cat. 3



RUBRIEK 2

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

10 Bel Minardi Irlanda IT 001991614533 27-9-2023 2

11 Albertje 125 NL 608493334 5-10-2023 4

14 Tjongers Rommie 65 NL 760249293 11-10-2023 5

15 Liphuster Hermi 3028 NL 867479841 16-10-2023 1 x

16 Falkena Betsy 216 NL 595785762 20-10-2023 3

Beste voorbrengen
Naam Jan Douwe Annema

Leeftijd 14 jaar

Cat. 15



RUBRIEK 3

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

17 Leechhiem Fokje 697 NL 899615275 20-10-2023 6

18 Skoatter Blom 327 NL 750129884 21-10-2023 1

19 Hoanster Chanel NL 580461648 25-10-2023 2

21 Falkena Anna 352 NL 565086116 31-10-2023 3

22 Frankje 446 NL 869313370 1-11-2023 5

23 K D Doetje 179 NL 617810991 2-11-2023 4 x

24 Yu-Lin 2 NL 884379157 2-11-2023 7

Beste voorbrengen
Naam Britt

Leeftijd 20 jaar

Cat. 23



RUBRIEK 4

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

25 990 M&J Malki Camilla NL 889662076 4-11-2023 2 x

27 Kramers Frisianna NL 629339756 12-11-2023 1

29 Leechhiem Melody 1 NL 899615314 16-11-2023 5

30 M&J Mojito 1 NL 965627841 16-11-2023 4

31 Liphuster Wh 3517 NL 924880023 26-11-2023 3

Beste voorbrengen
Naam Ivan

Leeftijd 19 jaar

Cat. 25



RUBRIEK 5

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

34 K D Rita 60 NL 617811211 4-12-2023 2

35 Jansje 355 NL 884379265 5-12-2023 5

36 Weper Maya 2466 NL 689124662 6-12-2023 7

37 Falkena Lize 725 NL 565086178 7-12-2023 1

38 Zuid-Ooster Neeltje 747 NL 607757138 8-12-2023 4 x

39 Marijke 386 NL 576558006 11-12-2023 6

40 Hiltje 210 NL 608493435 12-12-2023 3

Beste voorbrengen
Naam Anouk Stuiver

Leeftijd 13 jaar

Cat. 38



RUBRIEK 6

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

41 Beetster Bpeinz Atl Alb NL 965683045 18-12-2023 8

42 Akke 128 NL 733605127 20-12-2023 6

43 Tjongers Pietje 181 NL 760249349 20-12-2023 2

44 Hoanster Frida NL 580462052 26-12-2023 1 x

45 Hoanster Jeltje NL 580462069 26-12-2023 4 x

46 Weper Zwartje 2488 NL 689124888 26-12-2023 5

47 Liphﾚster Maaike 389 NL 924880117 28-12-2023 7

48 Kramersgeertje NL 767940083 1-1-2024 3

Beste voorbrengen
Naam Mirke Peenstra

Leeftijd 8 jaar

Cat. 45

Naam Jenne Vernooy

Leeftijd 14 jaar

Cat. 44



RUBRIEK 7

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

49 K D Doetje 183 NL 936011394 4-1-2024 2

51 Zuid-Ooster Neeltje 749 NL 607757190 7-1-2024 1

52 Weper Proud Mary 2503 NL 689125038 8-1-2024 3

55 Vmo Ustar 23 NL 696889398 9-1-2024 4 x

Beste voorbrengen
Naam Nynke Veenhouwer

Leeftijd 19 jaar

Cat. 55



RUBRIEK 8

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

57 Koyo 7 NL 610108248 13-1-2024 3

125 Kramers Geertje NL 767940122 13-1-2024 2

59 K H Sietske 415 NL 750181947 14-1-2024 4

62 Nrp Victory Aa NL 581830313 18-1-2024 1

63 Nora 355 NL 679859583 18-1-2024 5

64 M&J Destiny NL 965628084 18-1-2024 6

Beste voorbrengen
Naam Djurre

Leeftijd 8 jaar

Cat. 64



RUBRIEK 9

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

66 Bambi 2 NL 610108318 25-1-2024 3

67 Ph Grietje 563 NL 679859590 25-1-2024 5

68 Zuid-Ooster Boukje 219 NL 607757260 28-1-2024 1

69 DE 0668065376 29-1-2024 2 x

71 K D Sunnedbonnie 29 NL 936011464 29-1-2024 4

Beste voorbrengen
Naam Sander Sinnige

Leeftijd 10 jaar

Cat. 69



RUBRIEK 10

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

74 K H Gea 160 NL 578782001 7-2-2024 1 x

75 Beetster Rody Nova Fanta NL 965683115 9-2-2024 3

76 Zuid-Ooster Hannie 2 NL 607757309 11-2-2024 2 x

79 Weper Alma 2533 NL 689125331 15-2-2024 4

Beste voorbrengen
Naam Janna Kalsbeek

Leeftijd 14 jaar

Cat. 74

Naam Eva Stuiver

Leeftijd 11 jaar

Cat. 76



RUBRIEK 11

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

81 Yolante 2 NL 671607636 19-2-2024 5

84 Bintje 131 NL 922107711 22-2-2024 3

85 Hoanster Grietje NL 766063202 23-2-2024 1 x

86 Zuid-Ooster Bt Cindy 132 NL 607757347 24-2-2024 2

88 Ph Grietje 567 NL 679859730 26-2-2024 6

109 NL 760249387 27-2-2024 4

Beste voorbrengen
Naam Jelmer Drent

Leeftijd 6 jaar

Cat. 85



RUBRIEK 12

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

91 Luna 903 NL 581830337 7-3-2024 1

92 Astrid 319 NL 679859792 9-3-2024 5

93 Delta Dato 20 NL 865411461 9-3-2024 4

96 Liphﾚster Edelweis 62 NL 924880326 15-3-2024 3 x

97 Zuid-Ooster Harmke 488 NL 607757424 16-3-2024 2 x

Beste voorbrengen
Naam Rixt

Leeftijd 14 jaar

Cat. 96

Naam Noud Dolstra

Leeftijd 8 jaar

Cat. 97



RUBRIEK 13

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

98 Anna 277 NL 610108387 18-3-2024 4

101 Corrie 173 NL 576558121 20-3-2024 7

102 Leechhiemfemke1 NL 899615446 20-3-2024 6

126 Kramers Roosje NL 767940216 24-3-2024 1

103 Falkena Betsy 217 NL 881186903 24-3-2024 3

104 Leechhiem Lamkje 166 NL 899615453 25-3-2024 2

105 Falkena Betsy 218 NL 881186927 27-3-2024 5 x

Beste voorbrengen
Naam Lars

Leeftijd 6 jaar

Cat. 105



RUBRIEK 14

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

107 Sien 5273 NL 599652732 30-3-2024 3 x

108 Skoatter Dextra 9 NL 750130071 31-3-2024 2

110 Vmo Novesia 31 NL 696889615 3-4-2024 4

111 Janna 169 NL 608493637 4-4-2024 5 x

112 Weper Hiltsje 2563 NL 541425636 6-4-2024 1

Beste voorbrengen
Naam Arjen Huisman

Leeftijd 10 jaar

Cat. 107

Naam Aniek Stoelwinder

Leeftijd 9 jaar

Cat. 111



RUBRIEK 15

Exterieur

Cat. Naam Levensnr. Geb. Ext. VB.

116 Zuid-Ooster Boukje 222 NL 593257454 12-4-2024 1

117 Bont 5274 NL 599652749 15-4-2024 7

118 Hoanster Neeltje NL 766063271 22-4-2024 3 x

119 Maartje 197 NL 865411579 25-4-2024 5

120 Malki Wiske 1 NL 597522875 26-4-2024 4

121 Beatrix 73 NL 865411618 28-4-2024 8

122 Weper Sanya 2587 NL 541425876 29-4-2024 6

123 Kh Susan 3 NL 563982355 29-4-2024 2

124 Speed Up Betsie 1 NL 597522882 29-4-2024 5

Beste voorbrengen
Naam Ysa Oosterdijk

Leeftijd 9 jaar

Cat. 118



KEURING BEDRIJFSCOLLECTIES

Bedrijfsnaam

1 Van der Linde Munnikeburen

2 Bijstra Vernooy Hoornsterzwaag

3 Skoatter Hoornsterzwaag

4 Kooyker - Marinus Nij Beets

5 Breitsma Hoornsterzwaag

KEURING BEDRIJFSCOLLECTIES

Bedrijfsnaam

6 Calis Lippenhuizen

7 Vernooy Oosterwolde

8 Kramer de Knipe

9 Dolstra Oosterstreek

10 van Weperen Oosterwolde

KAMPIOENSKEURING BEDRIJFSCOLLECTIES
Bijstra - Vernooy Hoornsterzwaag

Kooyker-Marinus Nij Beets

Dolstra Oosterstreek

Vernooy Oosterwolde

Kampioen

Bijstra Vernooy Hoornsterzwaag

Reserve Kampioen

Dolstra Oosterstreek



KEURING BESTE VOORBRENGEN T/M 8 JAAR

Cat. Naam inzender Leeftijd
45 Mirke Peenstra 8 jaar

64 Djurre 8 jaar

85 Jelmer Drent 6 jaar

97 Noud Dolstra 8 jaar

105 Lars 6 jaar

Kampioen beste voorbrengen t/m 8 jaar
Cat.nr.: 45

naam: Mirke Peenstra

Leeftijd 8

KEURING BESTE VOORBRENGEN 9 T/M 12 JAAR

Cat. Naam inzender Leeftijd
69 Sander Sinnige 10 jaar

76 Eva Stuiver 11 jaar

107 Arjen Huisman 10 jaar

111 Aniek Stoelwinder 9 jaar

118 Ysa Oosterdijk 9 jaar

Kampioen beste voorbrengen 9 t/m 12 jaar
Cat.nr.: 76

naam: Eva Stuiver

Leeftijd 11 jaar

KEURING BESTE VOORBRENGEN VANAF 13 JAAR

Cat. Naam inzender Leeftijd
3 Mats Vernooy 17 jaar

15 Jan Douwe Annema 14 jaar

23 Britt 20 jaar

25 Ivan 19 jaar

38 Anouk Stuiver 13 jaar

43 Jurjen 13 jaar

44 Jenne Vernooy 14 jaar

55 Nynke Veenhouwer 19 jaar

74 Janna Kalsbeek 14 jaar

96 Rixt 14 jaar

Kampioen beste voorbrengen vanaf 13 jaar
Cat.nr.: 3

naam: Mats Vernooy

Leeftijd 17 jaar



KAMPIOENSKEURING OUDERE KALVEREN
Cat. Naam Levensnr. Geb.

3 Hoanster Juliana NL 580461554 12-9-2023

6 Kramers Ar Unix Anna NL 629339718 23-9-2023

2 Mantel 386 NL 869313286 8-9-2023

15 Liphﾚster Hermi 3028 NL 867479841 16-10-2023

10 Bel Minardi Irlanda IT 001991614533 27-9-2023

16 Falkena Betsy 216 NL 595785762 20-10-2023

18 Skoatter Blom 327 NL 750129884 21-10-2023

19 Hoanster Chanel NL 580461648 25-10-2023

21 Falkena Anna 352 NL 565086116 31-10-2023

25 990 M&J Malki Camilla NL 889662076 4-11-2023

27 Kramers Frisianna NL 629339756 12-11-2023

31 Liphﾚster Wh 3517 NL 924880023 26-11-2023

34 K D Rita 60 NL 617811211 4-12-2023

37 Falkena Lize 725 NL 565086178 7-12-2023

40 Hiltje 210 NL 608493435 12-12-2023

Kampioen
Cat.nr.: 3

Naam: Hoanster Juliana

Eigenaar: Bijstra-Vernooy - Hoornsterzwaag

Reserve kampioen
Cat.nr.: 18

Naam: Skoatter Blom 327

Eigenaar: Melkveebedrijf Skoatter - Hoornsterzwaag

KAMPIOENSKEURING MIDDENGROEP
Cat. Naam Levensnr. Geb.

43 Tjongers Pietje 181 NL 760249349 20-12-2023

44 Hoanster Frida NL 580462052 26-12-2023

48 Kramersgeertje NL 767940083 1-1-2024

49 K D Doetje 183 NL 936011394 4-1-2024

51 Zuid-Ooster Neeltje 749 NL 607757190 7-1-2024

52 Weper Proud Mary 2503 NL 689125038 8-1-2024

57 Koyo 7 NL 610108248 13-1-2024

125 Kramers Geertje NL 767940122 13-1-2024

62 Nrp Victory Aa NL 581830313 18-1-2024

66 Bambi 2 NL 610108318 25-1-2024

68 Zuid-Ooster Boukje 219 NL 607757260 28-1-2024

69 DE 0668065376 29-1-2024



74 K H Gea 160 NL 578782001 7-2-2024

75 Beetster Rody Nova Fanta NL 965683115 9-2-2024

76 Zuid-Ooster Hannie 2 NL 607757309 11-2-2024

84 Bintje 131 NL 922107711 22-2-2024

85 Hoanster Grietje NL 766063202 23-2-2024

86 Zuid-Ooster Bt Cindy 132 NL 607757347 24-2-2024

Kampioen
Cat.nr.: 44

Naam: Hoanster Frida

Eigenaar: Bijstra-Vernooy - Hoornsterzwaag

Reserve kampioen
Cat.nr.: 68

Naam: Zuid-Ooster Boukje 219

Eigenaar: Mts Wj+Jo Dolstra - Oosterstreek

KAMPIOENSKEURING JONGE KALVEREN
Cat. Naam Levensnr. Geb.

91 Luna 903 NL 581830337 7-3-2024

96 Liphuster Edelweis 62 NL 924880326 15-3-2024

97 Zuid-Ooster Harmke 488 NL 607757424 16-3-2024

126 Kramers Roosje NL 767940216 24-3-2024

103 Falkena Betsy 217 NL 881186903 24-3-2024

104 Leechhiem Lamkje 166 NL 899615453 25-3-2024

107 Sien 5273 NL 599652732 30-3-2024

108 Skoatter Dextra 9 NL 750130071 31-3-2024

112 Weper Hiltsje 2563 NL 541425636 6-4-2024

116 Zuid-Ooster Boukje 222 NL 593257454 12-4-2024

118 Hoanster Neeltje NL 766063271 22-4-2024

123 Kh Susan 3 NL 563982355 29-4-2024

Kampioen
Cat.nr.: 91

Naam: Luna 903

Eigenaar: W van der Leeuw - Nij Beets

Reserve kampioen
Cat.nr.: 116

Naam: Zuid-Ooster Boukje 222

Eigenaar: Mts Wj+Jo Dolstra - Oosterstreek



cat.nr.:

naam:

eigenaar:

Algemeen Kampioen

3

Hoanster Juliana

Bijstra-Vernooy - Hoornsterzwaag


